

ДОГОВІР № 6

смт Березнегувате

«02» лютого 2023 року

Березнегуватська селищна рада, смт Березнегувате, Україна, іменована далі «Замовник», діюча на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в особі селищного голови – Сергія Сергійовича БОЙКА і комунального підприємства «Послуги – 2», в особі начальника Сергія Леонідовича ЛИСЕНКА, який діє на підставі контракту, іменованого далі «Виконавець», сумісно іменовані «Сторони», уклали цей Договір про наступне :

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами) зобов'язується надати послуги з благоустрою населених пунктів, а саме послуги згідно коду класифікатора ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» **90510000-5 «Утилізація сміття та поводження зі сміттям»** (послуги зі збирання розкидного сміття; послуги зі збирання сміття з урн і контейнерів у громадських місцях; послуги з перевезення сміття) для Березнегуватської селищної ради.

1.2. Обсяги закупівлі послуг можуть бути збільшені або зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.3. Постачальник гарантує якість наданих послуг.

1.4. Кількість послуг на протязі бюджетного року може змінюватись в залежності від фактичних потреб розпорядника в межах асигнувань 2023 року.

2. РОЗРАХУНКИ ПО ДОГОВОРУ

2.1. Оплата вартості послуг по Договору здійснюється у безготівковій формі згідно актів наданих послуг.

2.2. Загальна сума договору складає : 295 053, 20 грн. (двісті дев'яносто п'ять тисяч п'ятдесят три грн. 20 коп.), в т.ч. ПДВ 49 175, 53 грн. (сорок дев'ять тисяч сто сімдесят п'ять грн. 53 коп.).

2.3. Сума Договору може змінюватись на протязі бюджетного року в залежності від реальних потреб «Замовника» та бюджетних асигнувань 2023 року.

3. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

3.1. Даний Договір діє з 01 січня 2023 року до 31 грудня 2023 року, але у частині розрахунків до повного виконання.

3.2. Чинність даного Договору припиняється в наслідок закінчення строку, на який його було укладено.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

«Виконавець» зобов'язаний :

4.1. Здійснити надання послуг за ціною, яка була на момент укладання Договору та надавати послуги зазначені у п. 1.1. за першою вимогою «Замовника».

4.2. Забезпечити працівників інвентарем, технікою та витратними матеріалами за власний рахунок.

«Замовник» зобов'язаний :

4.3. Забезпечити оплату вартості послуг «Виконавцю» протягом 10 календарних днів з моменту фактичної реєстрації фінансових документів.

4.4. Здійснити оплату наданих послуг зазначених у п. 1.1. даного Договору згідно наданих рахунків та актів виконаних робіт.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Виконавець відповідає за обсяги, якість і вартість наданих послуг.

5.2. Сторони несуть відповідальність за порушення умов даного Договору ~~якім~~ діючого законодавства, а також у випадку порушення зобов'язань передбачених даним Договором винна сторона сплачує пеню в розмірі подвійної ставки НБУ, яка діє на відповідний період.

6. ДОДАТКОВІ УМОВИ

6.1. Цей Договір укладено в двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу з моменту підписання. Додатки (Додаток 1; Додаток 2; Додаток 3) і доповнення до даного Договору, які були підписані Сторонами під час укладення і протягом терміну дії Договору є його невід'ємною частиною.

6.2. У разі виявлення недоліків при наданні послуг Виконавцем складається Акт перевірки якості надання послуг, що підписуються комісією Замовника, один примірник якого направляються Виконавцю, який має терміново виправити вказані недоліки за власний рахунок. Якщо протягом одного місяця було складено більше двох таких актів, це вважається підставою для одностороннього припинення дії Договору з боку Замовника.

6.3. У випадку виникнення спорів між «Виконавцем» і «Замовником», що стосується виконання зобов'язань по даному Договору Сторони приймають заходи до їх врегулювання шляхом переговорів, в іншому випадку спори підлягають розгляду у Господарському суді.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Березнегуватська селищна рада

ЄДРПОУ 04375808

Адреса : 56203, Миколаївська область,
Смт. Березнегувате,
Соборно-Миколаївська площа, 10.

Р/р : UA _____

в Державному Казначействі України

МФО : 820172

Телефон : (05168)9-11-58, (05168)9-18-05

e-mail: berezenslrada@meta.ua



Селищний голова

Сергій Бойко

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство «Послуги-2»

ЄДРПОУ 36194514

Адреса: 56203, Миколаївська область,
Смт. Березнегувате,
вулиця 1 Травня, 35.

Р/р UA _____

в ОТП Банк м. Київ

МФО : 300528

Телефон: (05168)9-17-02



Начальник КП «Послуги-2»

Сергій Лисенко

Специфікація

№ з/п	Найменування послуги	Кількість послуг, годин	Місяці	Вартість послуги щомісячно, грн.	Всього, вартість послуги, грн. :
1	90510000-5 «Утилізація сміття та поводження зі сміттям» (90511300-5 «Послуги зі збирання розкиданого сміття»	540	Січень	153,73	6917,85
			Лютий	153,73	6917,85
			Березень	153,73	6917,85
			Квітень	153,73	6917,85
			Травень	153,73	6917,85
			Червень	153,73	6917,85
			Липень	153,73	6917,85
			Серпень	153,73	6917,85
			Вересень	153,73	6917,85
			Жовтень	153,73	6917,85
			Листопад	153,73	6917,85
			Грудень	153,73	6917,85
Всього в грн. :					69 178, 50
В т.ч. ПДВ :					13 835, 70
Всього з ПДВ, грн.					83 014, 20

Всього на загальну суму : вісімдесят три тисяч чотирнадцять грн. 20 коп.,
в т.ч. ПДВ : тринадцять тисяч вісімсот тридцять п'ять грн. 70 коп.

ЗАМОВНИК

Березнегуватська селищна рада

ЄДРПУО 04375808

Адреса : 56203, Миколаївська область,
смт. Березнегувате,

Соборно-Миколаївська площа, 10.

Р/р : UA _____

в Державному Казначействі України

МФО : 820172

Телефон : (05168)9-11-58, (05168)9-18-05

e-mail: berezenslrada@meta.ua



Селищний голова

Сергій Бойко

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство «Послуги-2»

ЄДРПОУ 36194514

Адреса: 56203, Миколаївська область,
смт. Березнегувате,

вулиця 1 Травня, 35.

Р/р UA _____

в ОТП Банк м. Київ

МФО : 300528

Телефон: (05168)9-17-02



Начальник КП «Послуги-2»

Сергій Лисенко

Специфікація

№ з/п	Найменування послуги	Кількість послуг, годин	Місяці	Вартість послуги щомісячно, грн.	Всього, вартість послуги, грн. :
1	90510000-5 «Утилізація сміття та поводження зі сміттям» (90511100-3 «Послуги зі збирання сміття з урн і контейнерів у громадських місцях»	300	Січень	153,73	3843,25
			Лютий	153,73	3843,25
			Березень	153,73	3843,25
			Квітень	153,73	3843,25
			Травень	153,73	3843,25
			Червень	153,73	3843,25
			Липень	153,73	3843,25
			Серпень	153,73	3843,25
			Вересень	153,73	3843,25
			Жовтень	153,73	3843,25
			Листопад	153,73	3843,25
			Грудень	153,73	3843,25
Всього в грн. :					38 432, 50
В т.ч. ПДВ :					7 686, 50
Всього з ПДВ, грн.					46 119, 00

Всього на загальну суму : сорок шість тисяч сто дев'ятнадцять грн. 42 коп.,
в т.ч. ПДВ : сім тисяч шістсот вісімдесят шість грн. 50 коп.

ЗАМОВНИК

Березнегуватська селищна рада

ЄДРПОУ 04375808

Адреса : 56203, Миколаївська область,
смт. Березнегувате,

Соборно-Миколаївська площа, 10.

Р/р : UA _____

в Державному Казначействі України

МФО : 820172

Телефон : (05168)9-11-58, (05168)9-18-05

e-mail: berezenslrada@meta.ua



Селищний голова

Сергій Бойко

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство «Послуги-2»

ЄДРПОУ 36194514

Адреса: 56203, Миколаївська область,

смт. Березнегувате,

вулиця 1 Травня, 35.

Р/р UA _____

в ОТП Банк м. Київ

МФО : 300528

Телефон: (05168)9-17-02



Начальник КП «Послуги-2»

Сергій Лисенко

Специфікація

№ з/п	Найменування послуги	Кількість послуг, годин	Місяці	Вартість послуги щомісячно, грн.	Всього, вартість послуги, грн. :
1	90510000-5 «Утилізація сміття та поводження зі сміттям» (90512000-9 «Послуги з перевезення сміття»)	85	Січень	1952,00	11712,00
			Лютий	1952,00	11712,00
			Березень	1952,00	11712,00
			Квітень	1952,00	11712,00
			Травень	1952,00	11712,00
			Червень	1952,00	13664,00
			Липень	1952,00	13664,00
			Серпень	1952,00	13664,00
			Вересень	1952,00	13664,00
			Жовтень	1952,00	13664,00
			Листопад	1952,00	13664,00
			Грудень	1952,00	13664,00
Всього в грн. :					138 266, 67
В т.ч. ПДВ :					27 653, 33
Всього з ПДВ, грн.					165 920, 00

Всього на загальну суму : сто шістдесят п'ять тисяч дев'ятсот двадцять грн. 00 коп., в т.ч. ПДВ : двадцять сім тисяч шістсот п'ятдесят три грн. 33 коп.

ЗАМОВНИК

Березнегуватська селищна рада

ЄДРПОУ 04375808

Адреса : 56203, Миколаївська область,
смт. Березнегувате,

Соборно-Миколаївська площа, 10.

Р/р : UA _____

в Державному Казначействі України

МФО : 820172

Телефон : (05168)9-11-58, (05168)9-18-05

e-mail: berezenslrada@meta.ua

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство «Послуги-2»

ЄДРПОУ 36194514

Адреса: 56203, Миколаївська область,
смт. Березнегувате,

вулиця 1 Травня, 35.

Р/р UA _____

в ОТП Банк м. Київ

МФО : 300528

Телефон: (05168)9-17-02



Селищний голова

Сергій Бойко



Начальник КП «Послуги-2»

Сергій Лисенко

РОЗРАХУНОК

По наданню послуги з утилізації та поводження зі сміттям
(послуги зі збирання розкиданого сміття -90511300-5) на 2023 рік

КП «Послуги-2»

	Од.виміру	К-сть	Витрати Згідно Кальку-ції	Всього
січень	год	45	153,73	6917,85
лютий	год	45	153,73	6917,85
березень	год	45	153,73	6917,85
квітень	год	45	153,73	6917,85
травень	год	45	153,73	6917,85
червень	год	45	153,73	6917,85
липень	год	45	153,73	6917,85
серпень	год	45	153,73	6917,85
вересень	год	45	153,73	6917,85
жовтень	год	45	153,73	6917,85
листопад	год	45	153,73	6917,85
грудень	год	45	153,73	6917,85
Всього		540		83014,20

Начальник КП «Послуги-2»



Лисенко С.Л.

Начальник КФ «Послуги-2»

С.Л.Лисенко.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

на послуги зі збирання розкиданого сміття на 1 год
КП «Послуги-2» на 2023 рік

з/плата робітника	1 год	41,35
Всього ;		41,35
Нарахування на з/плату 22%		9,10
Всього;		50,45
Супутні матеріали (відра,віники ,граблі,мішки,лопати,рукавиці і т.д)		60,00
Всього ;		110,45
Витрати АУП 35%		17,66
Всього ;		128,11
ПДВ 20%		25,62
Всього:		153,73

Гл.бухгалтер

Таранюк Н.Р.

РОЗРАХУНОК

По наданню послуги з утилізації та поводження зі сміттям
(послуги збирання розкиданого сміття з урн і контейнерів у
громадських місцях -90511100-3) на 2023 рік

КП «Послуги-2»

	Од.виміру	К-сть	Витрати Згідно Кальку-ції	Всього
січень	год	25	153,73	3843,25
лютий	год	25	153,73	3843,25
березень	год	25	153,73	3843,25
квітень	год	25	153,73	3843,25
травень	год	25	153,73	3843,25
червень	год	25	153,73	3843,25
липень	год	25	153,73	3843,25
серпень	год	25	153,73	3843,25
вересень	год	25	153,73	3843,25
жовтень	год	25	153,73	3843,25
листопад	год	25	153,73	3843,25
грудень	год	25	153,73	3843,25
Всього		300		46119,00

Начальник КП

«Послуги-2»



Лисенко С.Л.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник КП «Послуги-2»

Л.Лисенко.

2023р

Калькуляція на послуги збирання розкиданого сміття з урн на
I год з контейнерів у громадських місцях КП «Послуги-2» на 2023 рік

з/плата робітника	1 год	41,35
Всього:		41,35
Нарахування на з/плату 22%		9,10
Всього		50,45
Супутні матеріали (відра,віники лопати,вила,граблі,рукавиці робочі,мішки т.д)		60,00
Всього;		110,45
Витрати АУП 35%		17,66
Всього;		128,11
ПДВ 20%		25,62
Всього:		153,73

Гл.бухгалтер.

Таранюк Н.Р.

РОЗРАХУНОК

По наданню послуги з утилізації та поводження зі
сміттям (послуги з перевезення сміття -90512000-9)
на 2023 рік КП «Послуги-2»

	Од.виміру	К-сть	Витрати згідно Кал-ції	Всього
січень	8 год	6	1952,00	11712,00
лютий	8 год	6	1952,00	11712,00
березень	8 год	6	1952,00	11712,00
квітень	8 год	6	1952,00	11712,00
травень	8 год	6	1952,00	11712,00
червень	8 год	7	1952,00	13664,00
липень	8 год	7	1952,00	13664,00
серпень	8 год	7	1952,00	13664,00
вересень	8 год	7	1952,00	13664,00
жовтень	8 год	9	1952,00	17568,00
листопад	8 год	10	1952,00	19520,00
грудень	8 год	8	1952,00	15616,00
Всього		85		165920,00

Начальник КП «Послуги-2»



Сергій Лисенко С.Л.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник КП «Послуги-2»

С.Л.Лисенко.

2023 рік

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

на послуги по перевезення сміття на 8 год
КП «Послуги-2» на 2023 рік

з/плата тракториста	8 год	330,80
Всього ;		330,80
Нарахування на з/плату 22%		72,78
Всього;		403,58
Диз.паливо 12х 60,00		720,00
Диз масло 0,2х140,00		28,00
Зап.частини		243,72
Ам.відрахування		90,12
Всього ;		1485,42
Витрати АУП 35%		141,25
Всього ;		1626,67
ПДВ 20%		325,33
Всього:		1952,00

Гл.бухгалтер



Таранюк Н.Р.